
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

藤井 正太郎 フジイ　ショウタロウ 清宮　英樹 キヨミヤ　ヒデキ

藤田　幸司 フジタ　コウジ 千葉　周作 チバ　シュウサク

小林　久視 コバヤシ　ヒサシ 多々納 利之 タタノ　トシユキ

清水　孝洋 シミズ　タカヒロ 岩井　健司 イワイ　ケンジ

永山 勇一郎 ナガヤマ　ユウイチロウ 兼松　輝幸 カネマツ　テルユキ

佐々木 丈也 ササキ　タケヤ 島田　昂祐 シマダ　コウスケ

島村　忠雄 シマムラ　タダオ 澤　　信吾 サワ　シンゴ

網谷　孝仁 アミタニ　タカヒト 小森　浩司 コモリ　ヒロシ

髙橋　秀暢 タカハシ　ヒデノブ 片山　慎二 カタヤマ　シンジ

大山　竜並 オオヤマ　リョウヘイ 藤永　寛生 フジナガ　カンセイ

小林　　裕 コバヤシ　ユタカ 池山　優樹 イケヤマ　ユウキ

三吉　章雪 ミヨシ　フミユキ 宮﨑　祥太 ミヤザキ　ショウタ

猪俣　章信 イノマタ　アキノブ 加藤　範彦 カトウ　ノリヒコ

山本 えりか ヤマモト　エリカ 荻原　惇史 オギハラ　アツシ

西　　幸寿 ニシ　コウジュ 鬼頭　邦男 キトウ　クニオ

小林　貞子 コバヤシ　サダコ 山家　達也 ヤマガ　タツヤ

野口　　靖 ノグチ　ヤスシ 栗原　睦雄 クリハラ　ムツオ

吉田　一真 ヨシダ　カズマ 三浦　将大 ミウラ　マサヒロ

松田　和也 マツダ　カズヤ 伊藤　広隆 イトウ　ヒロタカ

友岡　功樹 トモオカ　コウキ 小濱　邦裕 コハマ　クニヒロ

大場　直哉 オオバ　ナオヤ 磯部　亮太 イソベ　リョウタ

中西　勇貴 ナカニシ　ユウキ 山田　雅東 ヤマダ　マサト

丸山　大輔 マルヤマ　ダイスケ 松岡　宣充 マツオカ　ノブミツ

須田　洋介 スダ　ヨウスケ 武田　沙耶 タケダ　サヤ

宮澤　直樹 ミヤザワ　ナオキ 末廣　浩司 スエヒロ　コウジ

中村　誠児 ナカムラ　セイジ 大河内 佑哉 オオコウチ　ユウヤ

齋藤　　誠 サイトウ　マコト 山崎　晃子 ヤマザキ　アキコ

佐藤 昇一朗 サトウ　ショウイチロウ 渡邊 奈津美 ワタナベ　ナツミ

佐藤　　旭 サトウ　アキラ 小山　俊輔 コヤマ　シュンスケ

宇佐美 幸太郎 ウサミ　コウタロウ 松丸　　寛 マツマル　カン

渡邊　孝樹 ワタナベ　タカキ 関　　史裕 セキ　フミヒロ

矢崎　宏幸 ヤザキ　ヒロユキ 室田　尚久 ムロタ　ナオヒサ

田中　健一 タナカ　ケンイチ 月岡　天平 ツキオカ　テンペイ

髙田　直樹 タカダ　ナオキ 髙橋　秀昭 タカハシ　ヒデアキ

水野　直史 ミズノ　ナオフミ 小泉　正彦 コイズミ　マサヒコ

京山　幸三 キョウヤマ　コウゾウ 高田　　安 タカタ　ヤスシ

吉田　有三 ヨシダ　ユウゾウ 仲　　義治 ナカ　ヨシハル

中川　幸一 ナカガワ　コウイチ 山﨑　優佑 ヤマザキ　ユウスケ

久保　　努 クボ　ツトム 浅野　勝巳 アサノ　カツミ

正西　康英 マサニシ　ヤスヒデ 和田　貴之 ワダ　タカユキ

野村　真人 ノムラ　マサト 高嶋　明彦 タカシマ　アキヒコ

望月　信雄 モチヅキ　ノブオ 藤倉　利明 フジクラ　トシアキ

福原 弘一朗 フクハラ　コウイチロ
ウ

倉盛　靖浩 クラモリ　ヤスヒロ

酒井　一翔 サカイ　カズト 鈴木　淳一 スズキ　ジュンイチ

木下　哲雄 キノシタ　テツオ 仲村　徹也 ナカムラ　テツヤ

亀元　秀幸 カメモト　ヒデユキ 谷本　　基 タニモト　ハジメ

齋藤　　稔 サイトウ　ミノル 田高　和之 タコウ　カズユキ

中本　智大 ナカモト　トモヒロ 菊池　直人 キクチ　ナオヒト

小林　正和 コバヤシ　マサカズ 小宮山　賢 コミヤマ　ケン

堀岡　準司 ホリオカ　ジュンジ 土持　寛樹 ツチモチ　ヒロキ

早川　正昭 ハヤカワ　マサアキ 南澤　昭徳 ミナミサワ　アキノリ

城坂　　勝 ジョウサカ　マサル 前田　昌輝 マエダ　ヨシテル

宇田　直寛 ウダ　ナオヒロ 齋藤　哲也 サイトウ　テツヤ

宇田　直人 ウダ　ナオト 甲斐　靖人 カイ　ヤスヒト

前田　敏宏 マエダ　トシヒロ 牛島　啓輔 ウシジマ　ケイスケ

廣瀬　桂大 ヒロセ　ケイタ 小笠原 さや子 オガサワラ　サヤコ

相原　一雄 アイハラ　カズオ 十河　宏邦 ソゴウ　ヒロクニ

遠山　敏正 トオヤマ　トシマサ 安藤　広基 アンドウ　ヒロモト

秋山　朋治 アキヤマ　トモハル 山本　賢二 ヤマモト　ケンジ

木下　和也 キノシタ　カズヤ 加藤　　浩 カトウ　ヒロシ

柳川　裕哉 ヤナガワ　ユウヤ 肥沼　則揮 コイヌマ　ノリキ

夏井　　崇 ナツイ　タカシ 岩周　巧泰 イワチカ　トシヤス

寺本　　巧 テラモト　タクミ 中村　将之 ナカムラ　マサユキ

山田　英人 ヤマダ　ヒデト 田澤　康輝 タザワ　ヤステル

黒田　恭司 クロダ　キョウジ 小川　晴保 オガワ　ハルヤス

三橋　英紀 ミツハシ　ヒデキ 三林　史明 ミツバヤシ　フミアキ

木内　武文 キウチ　タケフミ 藤柳　慶史 フジヤナギ　ヨシフミ

吉池　　隆 ヨシイケ　タカシ 中村　　中 ナカムラ　アタル

隅田　享佑 スミダ　キョウスケ 青山　知広 アオヤマ　トモヒロ

元岡　　駿 モトオカ　シュン 桑戸　志求

村田　　敦 ムラタ　アツシ 栗山　宜久 クリヤマ　ヨシヒサ

尾﨑　隆弘 オザキ　タカヒロ 水沼　智宏 ミズヌマ　トモヒロ

安部　信良 アベ　ノブヨシ 村松　竜一 ムラマツ　リョウイチ

寺島　久史 テラシマ　ヒサシ 平田　拓也 ヒラタ　タクヤ

日野　洋平 ヒノ　ヨウヘイ 佐藤　隆太 サトウ　リュウタ

大橋 悠太郎 オオハシ　ユウタロウ 渡邉　圭宏 ワタナベ　ヨシヒロ

杉野　尚志 スギノ　タカシ

景山　侑亮 カゲヤマ　ユウスケ

有間　将司 アリマ　ショウジ

郡山　　徹 コオリヤマ　トオル
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注
意
事
項

Facebook  にて大会公式ファンページ開設！

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

◀ ご自身のティーショット写真の保存もこちらから！

16

みずほフィナンシャルグループ ゴルフ部Bチーム

9:52

みずほフィナンシャルグループ ゴルフ部Bチーム

16

株式会社JTB JTB-B 株式会社JTB JTB-B

20

株式会社ベイカレント

チームA

BC 2

　※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
　　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
　※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
　　前の組と15 分離れた場合は警告。20 分離れるとペナルティの対象となります。
　　25分を過ぎた場合、理由に関わらず組全員にペナルティをつけます。
　　プレーの進行に十分注意してください。
　※スタート50分前には受付を済ませ、10分前にはスタート位置で待機すること。
　　スタート時間に遅れた場合は失格となります。
　※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

19

13

AIG損害保険株式会社 AIGチームA

9:28

11

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

17

株式会社JTB JTB-A

10:00

株式会社JTB

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド なんちゃってAチーム 株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド

12

株式会社日立システムズ HISYS Bチーム

9:20

株式会社SUBARU SBR Bチーム

9:12

株式会社SUBARU

9:44

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

14

AIG損害保険株式会社 AIGチームB

9:36

AIG損害保険株式会社 AIGチームB

18

BC 1株式会社ベイカレント

ほけんの窓口 ゴルフ部Bチームほけんの窓口グループ株式会社

10:08

BC 1株式会社ベイカレント

18

ほけんの窓口 ゴルフ部Bチームほけんの窓口グループ株式会社

チームA

JTB-A

なんちゃってAチーム

15

9:40

9:48

9:56

株式会社日立システムズ HISYS Aチーム 株式会社日立システムズ HISYS Aチーム

株式会社日立システムズ HISYS Bチーム

株式会社SUBARU

7:44

AIG損害保険株式会社

三菱電機株式会社

東京建物株式会社

SMFLゴルフ部Dチーム

MISTS

ＴＴＦＨチームＡ

SBR Bチーム

9:00

9:16

9:24

9:32

株式会社三菱UFJ銀行 チームB 株式会社三菱UFJ銀行 チームB

株式会社　三井住友銀行 SMBC1

10:16

株式会社　三井住友銀行 SMBC1

19

株式会社ベイカレント BC 2 株式会社レイヤーズ・コンサルティング リベンジLayers

株式会社レイヤーズ・コンサルティング リベンジLayers

10:24

12

株式会社安藤・間

日本タタ・コンサルタンシー・サービシズ株式会社

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 SMFLゴルフ部Cチーム

Team AVELCO

7:52

8:00

8:08

8:16

SMFLゴルフ部Cチーム

チームオーベルＡ

SMCCゴルフ部A

チームオーベルWhite

チームオーベルＢ

チームDS

Jゴルファーズ

株式会社アベルコ

大成有楽不動産株式会社

三井住友カード株式会社

大成有楽不動産株式会社

大成有楽不動産株式会社

AIGチームA

№

1

2

3

4

5

株式会社アベルコ

大成有楽不動産株式会社

三井住友カード株式会社

大成有楽不動産株式会社

大成有楽不動産株式会社

三菱電機株式会社

東京建物株式会社

株式会社安藤・間

日本タタ・コンサルタンシー・サービシズ株式会社

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

　O U T

安藤ハザマ　ゴルフ部

2025夏

№

1

2

3

4

5

Team AVELCO

チームオーベルＡ

SMCCゴルフ部A

チームオーベルWhite

チームオーベルＢ

チームDS

Jゴルファーズ

安藤ハザマ　ゴルフ部

2025夏

I　N

6

高砂熱学工業株式会社 チームTAKASAGO 高砂熱学工業株式会社 チームTAKASAGO

6

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 SMFLゴルフ部Dチーム

8:24

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

7

三菱ＵＦＪニコス株式会社 ニコスＢ 三菱ＵＦＪニコス株式会社 ニコスＢ

7

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社 MISTS

8:32

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社

8

三菱ＵＦＪニコス株式会社 ニコスＡ 三菱ＵＦＪニコス株式会社 ニコスＡ

8

東京建物不動産販売株式会社 ＴＴＦＨチームＡ

8:40

東京建物不動産販売株式会社

9

マレリ株式会社 ファイヤーファイターズ マレリ株式会社 ファイヤーファイターズ

9

株式会社サッポロ実業 サッポログループ

8:48

株式会社サッポロ実業

8:52

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025 夏季団体戦』圏央B

組合せ【2025年7月12日（土）取手国際ゴルフ倶楽部 東コース】

17

チームYS

10

株式会社ラキール チームラキール 株式会社ラキール チームラキール

SBR Aチーム 株式会社SUBARU SBR Aチーム

14

15

みずほフィナンシャルグループ ゴルフ部Cチーム みずほフィナンシャルグループ ゴルフ部Cチーム

13

10

出光興産株式会社 チームYS

8:56

出光興産株式会社

サッポログループ

10:04

10:12

10:20

10:28

スタート
時間

7:48

7:56

8:04

8:12

8:20

8:28

8:36

8:44


